« » №

5 4598806 70 70

6 5058932 60 60

3 4951653 80 5 85

4 4522809 71 71

1 5202030 90 15 105

2 4525763 87 12 99

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2025/26

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 29

августа 2025 года № 16

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 октября 2025 года по программам магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеследующих лиц:

09.04.02 Информационные системы и технологии

Машинное обучение и интеллектуальный анализ данных

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. 1626 СТ

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе

15 3728275 80 80

16 3602536 80 80

17 5081163 80 80

12 4155574 85 85

13 5133176 85 85

14 4133322 83 83

9 3767045 87 87

10 4829012 85 85

11 3728279 85 85

7 3728273 90 90

8 5004894 85 4 89

5 4211952 88 9 97

6 4633013 95 95

3 4391957 96 5 101

4 4959927 95 5 100

1 4382867 95 10 105

2 4492126 90 15 105

4 4894777 77 77

38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Государственное и муниципальное управление

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд.

дост.
Балл

2 4347332 80 2 82

3 5201354 80 80

Организация инновационных бизнес процессов и инновационной

деятельности

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд.

дост.
Балл

1 4894778 88 88

27.04.05 Инноватика